Proc. Leg. nº 3614/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1375/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre áreas estaduais e
federais no Município

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Maria Cristina Briani – PT requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas e ao Senhor Secretário de

Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Eduardo Galasso Calligaris, os

seguintes pedidos de informações:

1- Quais áreas do município são de responsabilidade Estadual e Federal?

2- Enviar localização (endereço completo) e nº de matrícula Oficial de Registro de

Imóveis das áreas em questão;

3- Identificar se estão ocupadas por equipamentos públicos e quais são eles.

Justificativa
Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei

Orgânica do Município de Valinhos a essa vereadora.

Valinhos, 8 de julho de 2022.

AUTORIA: CRIS BRIANI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6837JYK96W6C6J1D
		2022-07-20T14:27:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura